Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

357074, с. Водораздел, ул.Шоссейная, 16

e-mail: androp_5@mail.ru

тел: 8(865)56-56-1-95

П Р И К А З    №21

от 01.09.2022г.

О назначении наставников и формировании наставнических пар

       В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ СОШ № 5   на 2022– 2023 учебный год,

утвержденной приказом директора от 01.09 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  МБОУ СОШ № 5:

- Сибирко Екатерину Ильиничну , учителя начальных классов;

2. Сформировать следующую наставническую пару:

           -  Сибирко Е.И.  – Середа М.В., учитель начальных классов

3. Координатору  наставнических пар Одинцовой Н.Г.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться   о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:androp_5@mail.ru